

RECEBEMOS DE Sao Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 8.871,08	NF-e Nº: 000.063.026 SÉRIE : 2
DATA DE RECEBIMENTO ____/____/____	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO FUNDO MUN DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI		

 Sao Marcos Distribuidora Rua Avelino Freitas, 498 Centro CEP: 64770-000 - Sao Raimundo Nonato - PI TEL/FAX: (89) 3582-2100		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 - Saída 1 Nº 000.063.026 SÉRIE : 2 FOLHA: 1 de 2	 CHAVE DE ACESSO 2223 0203 8949 6300 0174 5500 2000 0630 2610 0464 0324 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 322230003353565 - 20/02/2023 08:11:50
INSCRIÇÃO ESTADUAL 194457150	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA		CNPJ 03.894.963/0001-74

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL FUNDO MUN DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI			CNPJ/CPF 13.795.111/0001-83	DATA DA EMISSÃO 20/02/2023
ENDEREÇO PRACA HERZON PEREIRA COELHO, S/N, 0	BAIRRO/DISTRITO CENTRO		CEP 64705-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 20/02/2023
MUNICÍPIO Bela Vista do Piaui	FONE/FAX (89) 3499-0026	UF PI	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 08:11:46

FATURA

Número	Data Vcto	Valor
001	20/03/2023	8.871,08

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 8.775,08		VALOR DO ICMS 1.579,49		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 8.871,08
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 2.257,94		VALOR TOTAL DA NOTA 8.871,08	

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 0 - Rem.	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF	
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE 5	ESPÉCIE CAIXAS	MARCA VARIAS	NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 0,000		PESO LIQUIDO 0,000	

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
16448	AGULHA DESC EST 25 X 0,60 MM C/100 (SW) LT 17112021 VAL 30/11/2024	90183219	2 00	5102	CX	12	12,0000	144,00	144,00	25,92	0,00	18,00	0,00	34,84
14276	AGULHA DESC M/LONGA MM C/100 SOLIDOR LT 56121061 VAL 30/06/2026	90183219	2 00	5102	CX	11	12,0000	132,00	132,00	23,76	0,00	18,00	0,00	31,93
21248	AVENTAL DESC M/LONGA PUNHO 40g C/10 UN-HNDESC	63079010	0 00	5102	PCT	11	53,1000	584,10	584,10	105,14	0,00	18,00	0,00	104,26
21416	AVENTAL PROCED. M/LONGA C/PUNHO C/10 STANDARD	62101000	0 00	5102	PCT	6	53,1000	318,60	318,60	57,35	0,00	18,00	0,00	56,87
4080481	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL C/BARREI DE PELE	30069110	0 00	5102	UN	50	11,9600	598,00	598,00	107,64	0,00	18,00	0,00	216,24
07013	CATEGUTE SIMPLES 2-0 C/Ag 40MM C/24 UND TECHN LT 28210896 VAL 30/06/2026	30061090	0 00	5102	CX	3	100,1200	300,36	300,36	54,06	0,00	18,00	0,00	94,46
18525	COLETOR UNIV 80ML TRANS TAMPABRANCA (BAG)-3B	39269040	0 00	5102	UN	200	0,4800	96,00	0	0	0,00	18,00	0,00	33,63
04137	ESCOVA CERVICAL C/100 UND - KOLPLAST LT 1220606009 VAL 30/05/2024	39269040	0 00	5102	PCT	12	26,5200	318,24	318,24	57,28	0,00	18,00	0,00	111,48
06721	ESTETOSCOPIO ADULTO DUOSON PRETO EST400-P.A.	90189099	0 00	5102	UN	4	25,9300	103,72	103,72	18,67	0,00	18,00	0,00	21,52
03364	FIXADOR CELULAR P/ LAMINAS 100ML - KOLPOFIX LT 2220505855 VAL 30/04/2025	39269040	0 00	5102	UN	14	9,7300	136,22	136,22	24,52	0,00	18,00	0,00	47,72
18363	LAMINA BISTURI N. 24 CARBONO CX/100 L.IMPORT LT 22073 VAL 30/06/2027	90189029	0 00	5102	CX	5	38,3000	191,50	191,50	34,47	0,00	18,00	0,00	56,75

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 036/2022 PREGAO PRESENCIAL N. 007 /2022 - LOTE 02 MATERIAL HOSPITALAR Dados Bancarios - B anco do Brasil-Agencia 2660-3-Conta 9101-4-Favorecido SMDPFLTDA Caixa E. Federal Agencia 0728 - Operacao 03 - Conta 1809-3 - Favorecido SMDPFLTDA Trib aprox R 1353,19 Federal 904,75 Estadual Fonte IBPT empresometro.com.br 5B780E	RESERVADO AO FISCO
--	--------------------

RECEBEMOS DE Sao Marcos Distribuidora OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

VALOR NOTA
R\$ 8.871,08

NF-e
Nº: 000.063.026
SÉRIE : 2

DATA DE RECEBIMENTO
/ /

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

DESTINATÁRIO
FUNDO MUN DE SAUDE DE BELA VISTA DO PIAUI



Sao Marcos Distribuidora
Rua Avelino Freitas, 498
Centro
CEP: 64770-000 - Sao Raimundo Nonato - PI
TEL/FAX: (89) 3582-2100

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA
0 - Entrada
1 - Saída
Nº 000.063.026
SÉRIE : 2
FOLHA: 2 de 2



CHAVE DE ACESSO
2223 0203 8949 6300 0174 5500 2000 0630 2610 0464 0324

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
Venda Merc. Adquirida / receb. terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
322230003353565 - 20/02/2023 08:11:50

INSCRIÇÃO ESTADUAL
194457150

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ
03.894.963/0001-74

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
16237	LAMINA FOSCA N/LAPIDADA 26X76MM C/50-CRAL	70179000	2 00	5102	CX	10	8,7800	87,80	87,80	15,80	0,00	18,00	0,00	34,67
21398	LANCETA DE SEGURANCA 26G C/100-ADVANTIVE LITE LT 00000H0150 VAL 01/01/2026	90183999	2 00	5102	CX	11	29,0000	319,00	319,00	57,42	0,00	18,00	0,00	72,80
22152	LENCOL DESCARTAVEL C/ELASTICO SOFT BR -10 UN	54071029	0 00	5102	PCT	30	21,7500	652,50	652,50	117,45	0,00	18,00	0,00	205,21
19051	MASCARA DESCARTAVEL TIPO BICO DE PATO KN95 BR	63079090	0 00	5102	UN	380	2,8800	1.094,40	1.094,40	196,99	0,00	18,00	0,00	195,35
16128	IODOPOLIV SOL C/ TENSOATIVOS 1L DEG-VICPHARMA LT M32130 VAL 30/07/2024	30039099	0 00	5102	LT	12	25,6900	308,28	308,28	55,49	0,00	18,00	0,00	96,95
16130	IODOPOLIV SOL AQUOSA 1L TOPICO - VICPHARMA LT M32166 VAL 01/08/2024	30039099	0 00	5102	LT	10	22,8800	228,80	228,80	41,18	0,00	18,00	0,00	71,95
21830172	SONDA DE FOLEY N. 18 - 2 VIAS - SOLIDOR LT 08621111 VAL 30/11/2026	90183921	0 00	5102	UN	36	4,8100	173,16	173,16	31,17	0,00	18,00	0,00	30,91
01044	SONDA NASOGASTRICA N. 10 CURTA - MEDSONDA LT 59567 VAL 19/03/2025	90183929	0 00	5102	UN	100	0,7000	70,00	70,00	12,60	0,00	18,00	0,00	12,49
10103120	SONDA NASOGASTRICA N. 12 CURTA - MEDSONDA LT L64893 VAL 28/02/2026	90183929	0 00	5102	UN	200	0,6700	134,00	134,00	24,12	0,00	18,00	0,00	23,92
05067	TIRAS DE GLICEMIA C/50 UND - ON CALL PLUS LT 1991441 VAL 01/02/2024	38221990	0 00	5102	CX	40	45,3200	1.812,80	1.812,80	326,30	0,00	18,00	0,00	461,36
22195	TORNEIRA 3 VIAS SLIP S/TRAV - SOLIDOR LT 062105B VAL 30/04/2026	84818099	0 00	5102	UN	100	1,0900	109,00	109,00	19,62	0,00	18,00	0,00	36,16
21234	TUBO A VACUO TAMPA AZUL CITR 4ML CX/100 CRAL	90183999	2 00	5102	PCT	5	68,8800	344,40	344,40	61,99	0,00	18,00	0,00	78,59
23221	TUBO A VACUO TAMPA ROXA K3 4ML CX/100	90183999	0 00	5102	CX	5	51,6600	258,30	258,30	46,49	0,00	18,00	0,00	53,78
23222	TUBO A VACUO TAMPA AMARELA 5ML CX/100	90183999	0 00	5102	CX	5	71,1800	355,90	355,90	64,06	0,00	18,00	0,00	74,10